



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

ZDM-X.271.1.2018.US

Białystok, 02 marca 2018 r.

Biuletyn Informacji Publicznej

Odpowiedzi na pytania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:

**„Rozbudowa ul. Narodowych Sił Zbrojnych z Al. Jana Pawła II w Białymstoku
wraz z infrastrukturą techniczną w ramach projektu:
Poprawa dostępności komunikacyjnej miasta Białegostoku od strony Warszawy –
włączenie do trasy ekspresowej S8”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia jn.:

Pytanie 1

Prosimy o usunięcie rozbieżności pomiędzy udzielonymi odpowiedziami na pytania 150 i 151 (wycinka drzew i krzewów, rozbiórka ogrodzeń i obiektów), za załączonym zmienionym kosztorysem I. PROJEKT DROGOWY – kosztorys ofertowy ETAP 1 popr. bez drenażu. W zmienionym kosztorysie wskazane pozycje nie są wykreślone.

Odpowiedź:

a) Zamawiający potwierdza, że zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 150 w dniu 21 lutego 2018 r. wycinka drzew leży po stronie Zamawiającego. W związku z tym, do

wyceny należy przyjąć tylko karczowanie karp dla poniższych pozycji:

D.01.02.01	Karczowanie drzew	szt.	2 931
D.01.02.01	Karczowanie krzewów i podszyć średnich na obszarze 14000 m2	ryczałt	14 000

b) Zamawiający potwierdza, że zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 151 w dniu 21 lutego 2018 r. rozbiórka ogrodzeń i obiektów kubaturowych leży w gestii Zarządu Mienia Komunalnego. W związku z tym, w ofercie nie należy wyceniać poniższych pozycji:

D-01.02.04	Rozbiórka ogrodzenia, bram, furtek + fundament z odwozem na wysypisko i kosztem składowania na wysypisku	m	1 190
D-01.02.04	Rozbiórka obiektów kubaturowych z odwozem materiału i z rozbiórki i kosztem składowania gruzu na wysypisku	m3	844

c) Ponadto Zamawiający informuje, iż w składanej ofercie nie należy wyceniać poniższej pozycji:

D.02.01.01	Wykopy wąskoprzestrzenne z szalunkiem do głębokości 10 m z transportem urobku wraz z kosztem składowania ziemi na wysypisku	m3	7 487
------------	---	----	-------

Pytanie 2

Załączony w dniu 21.02.2018 w wersji edytowalnej kosztorys Przebudowa sieci teletechnicznych –kosztorys ślepy różni się zakresem od kosztorysu załączonego do SIWZ. Prosimy o wskazanie, która wersja kosztorysu jest obowiązująca: z SIWZ czy załączona 21.02.2018 r.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć kosztorys Przebudowa sieci teletechnicznych zamieszczony w dniu 21.02.2018 r.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Adam Poliński